
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Συκούριο 08-09-2023
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ Αριθμ. Πρωτ. 1025
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ
ΔΗΜΟΥ ΤΕΜΠΩΝ
Δ.Ε.Υ.Α.T

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α

Από το αρίθμ. 15/2023 Πρακτικό συνεδρίασης Δ.Σ Δημοτικής Επιχείρησης

Σήμερα στις Επτά (7) του μηνός Σεπτεμβρίου του έτους Δύο χιλιάδες Εικοσιτρία
(2023) ημέρα Πέμπτη και ώρα 18:00 το Δ. Σ της Δημοτικής επιχείρησης ΔΕΥΑΤ του
Δήμου Τεμπών συνήλθε σε τακτική «δ ι α ζώσης », ύστερα από την με αριθμ. Πρωτ.
1004/05-09-2023 σύμφωνα με το Άρθρο 4 Ν. 1069/80, πρόσκληση του Προέδρου του Δ.
Σ/λίου Μανώλη Γεωργίου.

ΘΕΜΑ (2)Κατακύρωση αποτελεσμάτων επιτροπής αξιολόγησης προκήρυξης
ΣΟΧ 2/2023

Πριν από την έναρξη της συνεδρίασης αυτής ο Πρόεδρος διαπίστωσε ότι σε σύνολο
έντεκα Σ/λων ήταν:

Π Α Ρ Ο Ν Τ Ε Σ
Απόντες

1.Μανώλης Γεώργιος (Πρόεδρος)
2.Κακαγιάννης Χρήστος (Αντιπρόεδρος)
3. Βλάχος Αθανάσιος
4. Γκατζόγιας Παναγιώτης
5.Γκανάτσιος Ζήσης
6.Αργυρίου Ιωάννης
7. Διψάνας Αχιλλέας
8. Μπούτος Ιωάννης
9.Μακρής Ιωάννης
10. Κούριας Δημήτρης
11.Σαϊτης Νικόλαος

Αν και κλήθηκαν Νόμιμα

ΘΕΜΑ (2)
Αρίθμ. Απόφ.(121)Κατακύρωση αποτελεσμάτων επιτροπής αξιολόγησης
προκήρυξης ΣΟΧ 2/2023

Ο Πρόεδρος ύστερα από την διαπίστωση απαρτίας κήρυξε την
έναρξη της συνεδρίασης εισηγούμενος το θέμα ως κατωτέρω:

Η Επιτροπή που συστάθηκε με υπ’αριθμ 115/2023 απόφαση του Δ.Σ
μας Καταθέτει το παρακάτω πρακτικό για την κατακύρωση των αποτελεσμάτων
της ΣΟΧ2/2023 σύμφωνα με την προβλεπόμενη νομοθεσία διαδικασιών του ΑΣΕΠ

Σας καλώ να προβείτε στην κατακύρωση αποτελεσμάτων επιτροπής αξιολόγησης
προκήρυξης ΣΟΧ2/2023 όπως αναφέρονται στο πρακτικό αριθμ πρωτ;1014/06-09-
2023 και ανάθεση στον Προέδρο να προβεί στην πρόσληψη των επιτυχόντων με

ΑΔΑ: 6ΜΦ3ΟΡΝ6-Μ57
Ministry of Digital
Governance,
Hellenic Republic

Digitally signed by Ministry
of Digital Governance,
Hellenic Republic
Date: 2023.09.12 12:38:15
EEST
Reason:
Location: Athens



ημερομηνία έναρξης 18/09/2023 έως 19/05/2024 για την κάλυψη των έκτακτων
αναγκών της ΔΕΥΑΤ

Τα μέλη του Διοικητικού Σ/λίου έχοντας υπόψη, τις διατάξεις του 1069/80, το
πρακτικό αριθμ πρωτ: 1014/06-09-2023 και μετά από διαλογική συζήτηση

Αποφασίζει Ομόφωνα

Την κατακύρωση αποτελεσμάτων επιτροπής αξιολόγησης προκήρυξης ΣΟΧ2/2023
όπως αναφέρονται στο πρακτικό αριθμ πρωτ;1014/06-09-2023 και ανάθεση στον
Προέδρο να προβεί στην πρόσληψη των επιτυχόντων με ημερομηνία έναρξης
18/09/2023 έως 19/05/2024 για την κάλυψη των έκτακτων αναγκών της ΔΕΥΑΤ

Αναπόσπαστο μέρος αποτελεί το κάτωθι Πρακτικο:

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
ΔΕΥΑ ΤΕΜΠΩΝ Συκούριο, 06/09/2023
ΣΥΚΟΥΡΙΟ Αριθμ. πρωτ.:1014

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΤΩΝ ΠΙΝΑΚΩΝ
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ ΣΟΧ2/2023 Δ.Ε.Υ.Α.Τ.

Στο Συκούριο και στη ΔΕΥΑ Τεμπών, σήμερα 06/09/2023 ημέρα Τετάρτη και
ώρα 08:30 π.μ συνήλθε η επιτροπή που συγκροτήθηκε με την 115-2023
απόφαση του Δ.Σ της ΔΕΥΑΤ, προκειμένου να ελέγξει τα δικαιολογητικά και
να καταρτίσει τους πίνακες κατάταξης των υποψηφίων της
ΣΟΧ2/2023προκήρυξης της ΔΕΥΑ Τεμπών.

Στη συνεδρίαση της Επιτροπής ήταν παρόντες:
1. ΣΑΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ
2. ΤΣΙΟΥΤΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΕΛΟΣ
3. ΜΠΙΤΣΑΡΑ ΑΝΝΑ-ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΜΕΛΟΣ

Τα πρακτικά τηρήθηκαν από την κ Τσιούτρα Αναστασία γραμματέα της
επιτροπής που ορίστηκε με την παραπάνω απόφαση του Προέδρου της
ΔΕΥΑΤ.

η Πρόεδρος της επιτροπής ύστερα από τη διαπίστωση απαρτίας κήρυξε την
έναρξη της συνεδρίασης και είπε τα εξής:

Η ΔΕΥΑ Τεμπών προχώρηση στην πλήρωση 2 θέσεων για την κάλυψη
εποχικών ή παροδικών αναγκών ανταποδοτικού χαρακτήρα της Δ.Ε.Υ.Α.
Τεμπών με σχετική προκήρυξη που αναρτήθηκε στους πίνακες
ανακοινώσεων στα δημοτικά καταστήματα του Δήμου.

Με την αριθμ. πρωτ. 115/2023 απόφαση του Δ.Σ της ΔΕΥΑΤ, συστήθηκε η
παρούσα επιτροπή για τον ελέγχο των δικαιολογητικών και την κατάρτιση των
πινάκων κατάταξης των υποψηφίων.

ΑΔΑ: 6ΜΦ3ΟΡΝ6-Μ57



Τα μέλη της επιτροπής αφού άκουσαν τον πρόεδρο, είδαν τη σχετική
προκήρυξη της ΔΕΥΑΤ, τα απαιτούμενα προσόντα ανά ειδικότητα-κλάδο και
κατηγορία και τις αιτήσεις των υποψηφίων και τα επισυναπτόμενα σε αυτά
δικαιολογητικά,

ΚΑΤΑΡΤΙΖΟΥΝ ΤΟΥΣ ΠΑΡΑΚΑΤΩ ΠΙΝΑΚΕΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ - ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ ΣΟΧ 2/2023

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ: 101

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (ΔΕ) (ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ)

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΔΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ

Α/
Α

Α.Μ.
ΕΠΙΛΟΓ

Η
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

ΟΝΟΜΑ
ΠΑΤΡΟΣ

Α.Δ.Τ

1 931 1 Γ…………. Ι…………… Γ…………. ΑΙ843900

2 936 1 Μ………….Ι……………. Γ………… Φ289359

ΠΛΗΡΩΣΗ ΘΕΣΕΩΝ ΕΚΤΑΚΤΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ - ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΣΟΧ2/2023

KΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΠΙΛΟΓΗΣ (ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ: 101)

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (ΔΕ)

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΔΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ

A/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.Δ.Τ. ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

1 931 Γ………… Ι………… Γ…………. ΑΙ843900 1713,00

2 936 Μ………… Ι………… Γ…………. Φ289359 924,00

ΠΛΗΡΩΣΗ ΘΕΣΕΩΝ ΕΚΤΑΚΤΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ - ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΣΟΧ 2/2023

ΑΔΑ: 6ΜΦ3ΟΡΝ6-Μ57



KΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ (ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ: 101

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (ΔΕ)

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΔΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ

A/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.Δ.Τ. ΑΙΤΙΑ
ΔΕΝ ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΑΝ

ΑΔΑ: 6ΜΦ3ΟΡΝ6-Μ57



Π
ρ
ο
κή

ρ
υ
ξη
:

2/
20
23

ΧΡΟΝΟΣΣΥΝΕΧΟΜΕΝΗΣΑΝΕΡΓΙΑΣ
(σεμήνες)

ΧΡΟΝΟΣΜΗΣΥΝΕΧΟΜΕΝΗΣΑΝΕΡΓΙΑΣ
(σεμήνες)

ΠΟΛΥΤΕΚΝΟΣήΤΕΚΝΟΠΟΛΥΤΕΚΝΗΣ
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ

ΤΡΙΤΕΚΝΟΣήΤΕΚΝΟΤΡΙΤΕΚΝΗΣΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ

ΜΟΝΟΓΟΝΕΑΣήΤΕΚΝΟΜΟΝΟΓΟΝΕΪΚΗΣ
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ

ΑΝΗΛΙΚΑΤΕΚΝΑ
(αριθμ.ανήλικωντέκνων)

ΒΑΘΜΟΣΒΑΣΙΚΟΥΤΙΤΛΟΥ

ΔΕΥΤΕΡΟΣΤΙΤΛΟΣ(Ναιεάνισχύει)

ΕΜΠΕΙΡΙΑ(σεμήνες,μέχρι84μήνες)

ΑΝΑΠΗΡΙΑΥΠΟΨΗΦΙΟΥΜΕΠΟΣΟΣΤΟ
ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ50%(Ναιεάνισχύει)

ΑΝΑΠΗΡΙΑΓΟΝΕΑ,ΤΕΚΝΟΥ,ΑΔΕΛΦΟΥήΣΥΖΥΓΟ
(Ναιεάνισχύει)

(1
α
)
(1
β
)

(2
)

(3
)

(4
)

(5
)

(6
)

(7
)

(8
)

(9
)

(1
0)

93
1
Γ…

…
…
…
…
.

Ι…
…
…
…

Γ…
…
…
…

Α
Ι8
43
90
0

Ο
ΧΙ

Ο
ΧΙ

1
14

0
Ν
Α
Ι

Ο
ΧΙ

Ο
ΧΙ

0
17
,0
0

Ο
ΧΙ

39
Ο
ΧΙ

Ο
ΧΙ

80
0

30
0

34
0,
00

27
3

1.
71
3,
00

1
93
6
Μ
…
…
…
…
…

Ι…
…
…
…
..

Γ…
…
…
…
..

Φ
28
93
59

Ο
ΧΙ

Ο
ΧΙ

1
0

0
Ο
ΧΙ

Ο
ΧΙ

Ο
ΧΙ

2
13
,0
0

Ν
Α
Ι

77
Ο
ΧΙ

Ο
ΧΙ

10
0
26
0,
00

25
53
9

92
4,
00

2

Δ
ιά
ρκ
ει
α
Σ
ύμ
βα
σ
ης
:
8Μ
Η
Ν
Ε
Σ

Φ
ο
ρ
έα
ς
:
Δ
Ε
Υ
Α
Τ
Ε
Μ
Π
Ω
Ν

Κ
Ω
Δ
ΙΚ
Ο
Σ
Θ
Ε
Σ
Η
Σ
:
10
1

Ε
ιδ
ικ
ό
τη
τα
:
Δ
Ε
Υ
Δ
Ρ
Α
Υ
Λ
ΙΚ
Ω
Ν

ΜΟΝΑΔΕΣ
(10)

ΜΟΝΑΔΕΣ
(9)

ΜΟΝΑΔΕΣ
(1α)

ΜΟΝΑΔΕΣ
(3)

ΜΟΝΑΔΕΣ
(2)

Κ
Ρ
ΙΤ
Η
Ρ
ΙΑ

ΣειράΚατάταξης

ΕΝΤΟΠΙΟΤΗΤΑ

ΚΩΛΥΜΑ8ΜΗΝΗΣΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ

ΜΟΝΑΔΕΣ
(1β)

Π
Ρ
Ο
Σ
Λ
Η
Ψ
Η
Π
Ρ
Ο
Σ
Ω
Π
ΙΚ
Ο
Υ
Μ
Ε
Σ
Υ
Μ
Β
Α
Σ
Η
Ο
Ρ
ΙΣ
Μ
Ε
Ν
Ο
Υ
Χ
Ρ
Ο
Ν
Ο
Υ

Π
ΙΝ
Α
Κ
Α
Σ
Κ
Α
Τ
Α
Τ
Α
Ξ
Η
Σ
&
Β
Α
Θ
Μ
Ο
Λ
Ο
Γ
ΙΑ
Σ

Υ
Π
Ο
Ψ
Η
Φ
ΙΩ
Ν
Κ
Α
Τ
Η
Γ
Ο
Ρ
ΙΑ
Σ
Δ
Ε

ΜΟΝΑΔΕΣ
(7)

sortΣΥΝΟΛΟΜΟΝΑΔΩΝ

Β
Α
Θ
Μ
Ο
Λ
Ο
Γ
ΙΑ ΜΟΝΑΔΕΣ

(6)

ΜΟΝΑΔΕΣ
(5)

ΜΟΝΑΔΕΣ
(8)

Α.Μ.

ΕΠΩΝΥΜΟ

ΟΝΟΜΑ

ΟΝΟΜΑΠΑΤΡΟΣ

Υ
π
'α

ρ
ιθ
μ
.
Σ
.Ο
.Χ
.
:

ΜΟΝΑΔΕΣ
(4)

ΚΥΡΙΑΠΡΟΣΟΝΤΑ(1)/ΣΕΙΡΑΕΠΙΚΟΥΡΙΑΣ

ΑΡΙΘΜ.
ΤΑΥΤΟΤ.

Υ
π
ηρ
εσ
ία
:
Δ
Ε
Υ
Α
ΤΕ
Μ
Π
Ω
Ν

Έ
δρ
α
Υ
π
ηρ
εσ
ία
ς
:
Σ
Υ
Κ
Ο
Υ
Ρ
ΙΟ

Α
Δ
Α
:6
Μ
Φ
3
Ο
Ρ
Ν
6-
Μ
57



6

Αφού αναγνώστηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται ως ακολούθως από τα μέλη της
επιτροπής του άρθρου 5, παρ. 4 του Ν, 3345/2005 (ΦΕΚ138Α΄)

1. ΣΑΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Πρόεδρος

2. ΤΣΙΟΥΤΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Μέλος

3 ΜΠΙΤΣΑΡΑ ΑΝΝΑ-ΓΛΥΚΕΡΙΑ Μέλος

Η παρούσα απόφαση πήρε τον αριθμό 121/2023
………………………………………………………………………………………………
Ο Πρόεδρος Τα μέλη

Πιστό αντίγραφο

Συκούριο 08-09-2023

Ο Πρόεδρος της ΔΕΥΑΤ

Γεώργιος Πασχ.Μανώλης

ΑΔΑ: 6ΜΦ3ΟΡΝ6-Μ57


